АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2025                                                                                       № 18-па

О признании  утратившим  силу   постановление   администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области                 от  05.09.2024 №58-па

  В соответствии с частью 4 статьи 7 , частью 2 статьи 43  Федеральным законом  от 2  от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу  постановление администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от  05.09.2024           №58--па  « Об утверждении Порядка предоставления финансовой помощи в виде субсидий муниципальным предприятиям Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Черновский вестник » и на официальном сайте администрации Черновского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области  в информационно-телекоммуникационной в сети  «Интернет».

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                          М.А. Шатов

Чепуштанова
32-131